2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА

 Постановление
29 марта 2022 г.                                                                                              № 143
      г. Ливны
О внесении изменений в постановление администрации Ливенского района от 8 апреля 2015 года № 155 «О создании комиссии по рассмотрению и установлению размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем), за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда Ливенского района и размера платы за содержание и ремонт жилых помещений для собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом, а также для собственников помещений в многоквартирном доме, не принявшим решение на их общем собрании об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие, администрация Ливенского района постановляет:

1. Внести в постановление администрации Ливенского района от 8 апреля 2015 года № 155 «О создании комиссии по рассмотрению и установлению размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем), за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда Ливенского района и размера платы за содержание и ремонт жилых помещений для собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом, а также для собственников помещений в многоквартирном доме, не принявшим решение на их общем собрании об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения» (в редакции постановлений администрации Ливенского района от 17 июня 2015 года  № 271, от 1 сентября 2015 года № 495, от 9 декабря 2016 года № 554, от 16 января 2018 года № 19, от 11 апреля 2018 года № 137, от 25 января 2019 года № 23, от 13 ноября 2019 года № 395, от 19 февраля 2020 года № 69, от 2 марта 2021 года № 73, от 14 февраля 2022 года № 58) следующее изменение:

1.1. Приложении 2 к постановлению изложить в новой редакции(согласно приложению 1 к настоящему постановлению).
2. Управлению организационной, контрольной и кадровой работы администрации Ливенского района Орловской области (Болотская Н.А.) обеспечить обнародование настоящего постановления на официальном сайте администрации Ливенский район Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по социально-экономическим вопросам Л.А. Дьяконову.

Глава района

      А.И. Шолохов

   Приложение 1 к постановлению

           администрации Ливенского района

                 от 29 марта 2022 г. № 143

« Приложение 2 к постановлению

администрации Ливенского района

от  8 апреля 2015 года № 155
Состав комиссии

по рассмотрению и установлению размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем), за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда Ливенского района и размера платы за содержание и ремонт жилых помещений для собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом, а также для собственников помещений в многоквартирном доме, не принявшим решение на их общем собрании об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения
	1.
	Дьяконова Лариса Анатольевна
	Заместитель главы администрации  района по социально-экономическим вопросам,

председатель Комиссии

	2.
	Павлова Юлия Валерьевна
	Начальник одела по экономике, предпринимательству, труду и размещению муниципальных заказов администрации Ливенского района, заместитель председателя Комиссии

	3.
	Печерских Лилия Алексеевна
	Ведущий специалист отдела по экономике, предпринимательству, труду и размещению муниципальных заказов, секретарь Комиссии

	Члены комиссии

	4.
	Гранкина Татьяна Ивановна
	Исполняющая обязанности начальника управления финансов администрации Ливенского района

	5.
	Кривцова Надежда Николаевна
	Начальник управления муниципального имущества и жилищно-коммунального хозяйства администрации Ливенского района

	6.
	Семенихин Олег Борисович
	Заместитель начальника управления, начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства управления муниципального имущества и жилищно-коммунального хозяйства администрации Ливенского района

	7.
	Вех Ирина Ивановна
	Ведущий специалист управления муниципального имущества и жилищно-коммунального хозяйства  администрации Ливенского района

                                                                                                                                            ».